



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Xamena Properties ApS

c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 80 34 16

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Xamena Properties ApS c/o Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød |
| | CVR-nr.: 35 80 34 16 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Transø Schultz |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Rubidium Holding ApS, Hillerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.423 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | 1.422.556 | 1.330 |
| Andre eksterne omkostninger | -109.539 | -119 |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -479.381 | -911 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 16.300 | 133 |
| Resultat før finansielle poster | 849.936 | 433 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.544 | 24 |
| Andre finansielle indtægter | 7.639 | 6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -173.248 | -182 |
| Resultat før skat | 722.871 | 281 |
| 1 Skat af årets resultat | -159.228 | -62 |
| Årets resultat | 563.643 | 219 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 563.643 | 219 |
| Disponeret i alt | 563.643 | 219 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 21.471.800 | 21.456 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>21.471.800</u> | <u>21.456</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>21.471.800</u> | <u>21.456</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.459.117 | 826 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 19 |
| | Andre tilgodehavender | 259.061 | 207 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.718.178</u> | <u>1.052</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>340.381</u> | <u>401</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.058.559</u> | <u>1.453</u> |
| | Aktiver i alt | <u>23.530.359</u> | <u>22.909</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 60.000 | 60 |
| Overført resultat | 11.243.697 | 10.680 |
| Egenkapital i alt | 11.303.697 | 10.740 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.717.500 | 2.662 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.717.500 | 2.662 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.596.782 | 7.044 |
| Deposita | 454.885 | 427 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7.051.667 | 7.471 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 447.172 | 443 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.779.003 | 1.450 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 700 | 3 |
| Selskabsskat | 103.928 | 0 |
| Anden gæld | 126.692 | 140 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.457.495 | 2.036 |
| Gældsforpligtelser i alt | 9.509.162 | 9.507 |
| Passiver i alt | 23.530.359 | 22.909 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 60.000 | 10.680.054 | 10.740.054 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 563.643 | 563.643 |
| | 60.000 | 11.243.697 | 11.303.697 |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 103.928 | -19 |
| Årets regulering af udskudt skat | 55.300 | 81 |
| | 159.228 | 62 |
| | | |
| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 10.488.569 | 10.452 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 37 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 10.488.569 | 10.489 |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020 | 10.966.931 | 10.834 |
| Årets regulering til dagsværdi | 16.300 | 133 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2020 | 10.983.231 | 10.967 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 21.471.800 | 21.456 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter primært udlejningsejendomme til erhvervmæssig anvendelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen er 4,25 ud fra ejendommens anvendelse og den kommune ejendommen er beliggende i.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2020 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2020 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.043.954 | 447.172 | 6.596.782 | 4.765.279 |
| Deposita | 454.885 | 0 | 454.885 | 0 |
| | 7.498.839 | 447.172 | 7.051.667 | 4.765.279 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.044 t.kr., er der deponeret pantebrev på nom. 9.400 t.kr. Pantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.472 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom 512 tkr. i investeringsejendom. Ejerpantebrevet er ikke lagt til sikkerhed.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


